~ CÁMARA LEGISLATIVA DD DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Not:';}t? ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, e na forma das Resolução n° 083, de 1994,

RESOLVE:

NOIvffiAR ALBERTO MOREIRA RODRIGUES para exercer o cargo de
assessor especialista/advogado, EP-12, da Estrutura Provisória da Consultoria Jurídica.

Publique-se.

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF